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Kansainvälinen osaaminen on tänä päivänä välttämätöntä. Korkeakoulujen tavoitteena on kouluttaa
asiantuntijoita yhä globaalimpaan työelämään, ja siksi myös opettajilla ja muulla henkilöstöllä on oltava
kansainvälistä osaamista. Kun korkeakoulun henkilöstö on kansainvälisesti orientoitunutta, on
opiskelijoidenkin helpompi kansainvälistyä.

Korkeakoulujen kansainvälisten asioiden kevätpäivillä 2024 arviointiasiantuntija Niina Nurkka Kansallisen
koulutuksen arviointikeskuksesta esitteli selvitystä Kansainvälisyysosaamisen kehittäminen korkeakouluissa.
Selvityksen perusteella on laadittu alustavia suosituksia muun muassa korkeakoulujen henkilöstön
kansainvälisyysosaamisen kehittämiselle. Nurkan mukaan opetushenkilöstöä tulee kannustaa tekemään
nykyistä enemmän opetukseen liittyvää kansainvälistä yhteistyötä. Henkilöstön kansainvälisiä valmiuksia
tulee vahvistaa kotikansainvälistymisen ja kansainvälisten yhteistyösuhteiden avulla sekä jakamalla parhaita
käytäntöjä myös kansallisesti ja alueellisesti.

Yhden vaihtoehdon opettajien ja muun henkilöstön kansainvälisyyskokemusten kartuttamiseksi sekä
kannustimeksi kansainvälisyyden sisällyttämiseksi osaksi omaa työtä tarjoavat korkeakoulujen järjestämät
kansainvälisyyspäivät ja -viikot.
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Uusia kokemuksia ja kohtaamisia
Korkeakoulut järjestävät kansainvälisyyspäiviä tai kansainvälisyysviikkoja, joille kutsutaan opettajia ja/tai
muuta henkilökuntaa partnerikorkeakouluista ulkomailta. Vaikka elämme nopeasti etenevän digitalisaation
aikakautta ja monet asiat voidaan hoitaa digitaalisesti, on kansainvälisessä yhteistyössä tärkeää tavata aika
ajoin kasvotusten, sillä kansainvälinen yhteistyö pohjautuu ihmisten keskinäiseen vuorovaikutukseen.
Kansainvälisyyspäivät tai -viikot tarjoavat myös mahdollisuuksia tutustua kumppanikorkeakoulun toimintaan ja
kampukseen paikan päällä. Lisäksi ne tarjoavat mahdollisuuksia suunnitella yhdessä uusia yhteistyömuotoja
tai jo olemassa olevien yhteistyömuotojen edelleen kehittämistä saman neuvottelupöydän ääressä.

Monesti kansainvälisyypäivät tai -viikot tarjoavat erilaisen kokemuksen kuin yksittäiselle opettaja- tai
henkilökuntavaihtojaksolle lähteminen. Opetukseen tai henkilökuntavaihtoon liittyvän sisällöllisen ohjelman ja
toimien lisäksi kansainvälisyyspäivät tai -viikot tarjoavat aktiivista sosiaalista ohjelmaa, mikä edistää
tutustumista järjestävän korkeakoulun kulttuurilliseen ympäristöön sekä antaa pieniä kokemuksia paikallisesta
elämänmenosta. Ne tarjoavat myös mahdollisuuksia verkostoitumiseen oman alan kollegoiden kanssa ympäri
maailmaa, kun samalla kertaa on mahdollisuus tutustua järjestävän korkeakoulun muista kansainvälisistä
kumppanuuskorkeakouluista tuleviin osallistujiin ja verkostoitua myös heidän kanssaan.

Kansainvälisyyspäivillä ja -viikoilla on yleensä monimuotoinen ohjelma. Isäntäkorkeakoulun esittelyn lisäksi
ohjelmaan sisältyy useasti korkeatasoisia key note -puheenvuoroja, työpajoja ja sessioita ajankohtaisista
teemoista, erilaisia verkostoitumistapahtumia sekä mahdollisuuksia toteuttaa luentovierailuja ja
yhteistyöneuvotteluja niin opetukseen, liikkuvuuksiin kuin TKI-toimintoihin liittyen. Ohjelman eri osuudet
yhdistävät organisoivan korkeakoulun henkilökunnan ja yhteistyökorkeakouluista tulevat vieraat sekä
ohjelman esiintyjät monin eri tavoin. Järjestävälle korkeakoululle ne tarjoavat mahdollisuuksia esitellä
korkeakoulun toimintaa laaja-alaisesti oppimis- ja työskentely-ympäristöineen yhteistyökorkeakoulujen
edustajille, jotka puolestaan vievät viestiä eteenpäin kotikorkeakouluissaan.

Kansainvälisyysviikoille hakeminen
Miten sitten päästä mukaan kansainvälisen kumppanikorkeakoulun kansainvälisyyspäiville tai -viikolle?
Korkeakoulut informoivat yhteistyökorkeakoulujaan ja erityisesti niiden kansainvälisyystoimistoja tarjolla
olevista kansainvälisyyspäivistään ja -viikoistaan sähköpostitse. Informaatiota löytyy yleensä myös
korkeakoulujen nettisivuilta. Korkeakoulun kansainvälisyystoimisto lähettää informaatiota eteenpäin
kohdennetusti huomioiden muun muassa tarjolla olevien kansainvälisyyspäivien tai -viikon teemat sekä
osallistujatoiveet. Kiinnostuneet työntekijät pyytävät esihenkilöltään luvan osallistua, minkä jälkeen yhdessä
korkeakoulun kansainvälisyystiimin ja organisoivan tahon kanssa siirrytään käytännön järjestelytoimiin.

Monesti kansainvälisyyspäivät ja -viikot ovat suunnattuja opettajille, mutta toisinaan tarjonta saattaa kohdistua
vahvemmin muulle henkilökunnalle. SeAMKin kansainvälisten yhteistyökorkeakoulujen järjestämät
kansainvälisyyspäivät ja -viikot ovat erinomainen mahdollisuus kartuttaa kansainvälisyysosaamista, vetreyttää
kielitaitoa, oppia toisten parhaista käytänteistä sekä syventää olemassa olevaa yhteistyötä mutta myös luoda
uusia verkostoja.



Kokemuksia TH Rosenheimin
kansainvälisyyspäiviltä
Tämän artikkelin kirjoittajat osallistuivat SeAMKin pitkäaikaisen saksalaisen yhteistyökorkeakoulun TH
Rosenheim University of Applied Sciencesin järjestämille kansainvälisyyspäiville syyskuussa 2024.
Tapahtuma oli suunnattu erityisesti korkeakoulujen kansainvälisten toimistojen työntekijöille. TH Rosenheimin
kansainvälisyyspäivien aikana keskusteltiin ja pohdittiin eri maista osallistuneiden kollegoiden kesken
kansainvälisten toimintojen ja prosessien parhaita käytänteitä eri korkeakouluissa ja mietittiin yhdessä
mahdollisia kehittämisehdotuksia ja ratkaisuja asioihin, joissa huomattiin kaikilla olevan haasteita. Vertaistuki
oli myös yksi päivien anneista: Usein tukea asioiden eteenpäin viemisessä on jo siitä, että huomaa kollegojen
myös muualla olevan samojen haasteiden äärellä. Kansainvälisyyspäivien aikana teemoina olivat myös
mahdolliset yhteisesti järjestettävät opetukset, kuten intensiiviopintojaksot ja kesäkoulut.
Kansainvälisyyspäivien sosiaalinen ohjelma puolestaan tutustutti Baijerin alueen historiaan, kulttuuriin ja
kieleen. Tutuksi tuli myös paikallisen ruokakulttuurin kuuluisuus eli rapeat suolaiset pretzelit, joita monesti
kuvaillaan baijerilaisen kulttuurin ja perinteiden symboleiksi.

TH Rosenheimin kansainvälisyyspäivien osallistujia tutustumassa korkeakoulun Chiemgaun kampukseen
(kuva: Tatjana Erlewein-Paulsen, 2024).

TH Rosenheimin verkkosivuilla julkaistussa kansainvälisyyspäivien uutisessa todettu “In a total of three
workshops, the guests also learnt how important international teamwork is…” kiteyttää sen, mitä onnistunut
kansainvälinen yhteistyö vaatii eli toimivassa kansainvälisessä yhteistyössä on kyse erityisesti
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kansainvälisestä tiimityöstä (TH Rosenheim, 2024). Kansainvälisyyspäivät ja –viikot tarjoavatkin loistavia
tilaisuuksia vahvistaa kansainvälisen yhteistyön tiimihenkeä kumppanikorkeakoulujen välillä.

SeAMK International Days 2025
SeAMK järjestää seuraavat kansainvälisyyspäivänsä kumppanikorkeakouluille helmikuussa 2025. Päivät
tarjoavat erinomaisen kotikansainvälistymismahdollisuuden SeAMKin opiskelijoille ja henkilöstölle.
Kansainvälisistä partnerikorkeakouluista saapuvat opettajat pitävät luentoja SeAMKin eri alojen opiskelijoille.
Lisäksi SeAMKin henkilöstön on päivien aikana mahdollista kuulla asiantuntijaluentoja, osallistuja työpajoihin
ja verkostoitua, myös järjestetyn vapaa-ajan ohjelman puitteissa. Lisätietoja tapahtumasta löytyy SeAMKin
verkkosivuilta: https://www.seamk.fi/en/event/seamk-international-days-2025/.

Osallistumalla kansainvälisyyspäiville tai -viikolle joko kotikampuksella tai partnerikorkeakoulussa voi saada
uusia ideoita ja innostusta omaan työhön. Lisäksi voi ylläpitää kielitaitoa sekä edelleen kehittää omaa
kansainvälisyysosaamistaan.
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